
UCHWAŁA NR L/719/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie sprzedaży działek nr 66 i 38/7 obręb 6, położonych przy ul. Franciszka Morawskiego 
w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 18 ust. ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, położonych w obrębie 
6 miasta Kołobrzegu przy ul. Franciszka Morawskiego, oznaczonych numerami działek: 
1) 66 o powierzchni 0,6795 ha; 
2) 38/7 o powierzchni 0,6796 ha. 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na działce nr 66 obr. 6 na rzecz spółki Miejska Energetyka 
Cieplna w Kołobrzegu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na czas nieokreślony służebności 
przesyłu, polegającej na prawie posadowienia i korzystania z istniejącej sieci cieplnej 2xDN200/315 mm 
w celu dostawy energii cieplnej oraz prawie dostępu niezbędnego do wykonania czynności związanych 
z jej bieżącą konserwacją, eksploatacją i usuwaniem awarii. Ustala się strefę kontrolowaną dla urządzeń 
infrastruktury w pasie o szerokości 3 m. 

2. Wyraża się zgodę na ustanowienie na działce nr 66 obr. 6 na rzecz spółki Miejskie Wodociągi 
i Kanalizacja  w Kołobrzegu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na czas nieokreślony służebności 
przesyłu, polegającej na prawie posadowienia i korzystania z istniejącej sieci wodociągowej w90 
i kanalizacji sanitarnej ks200 w celu dostawy wody i odbioru ścieków oraz prawie dostępu niezbędnego 
do wykonania czynności związanych z ich bieżącą konserwacją, eksploatacją i usuwaniem awarii. Ustala 
się strefę kontrolowaną dla urządzeń infrastruktury w pasie o szerokości 4 m. 

3. Wyraża się zgodę na ustanowienie na działce nr 66 obr. 6 na rzecz spółki Polska Spółka 
Gazownictwa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Tarnowie na czas nieokreślony służebności 
przesyłu, polegającej na prawie posadowienia i korzystania z istniejącej sieci gazowej gsD150 w celu 
dostawy gazu oraz prawie dostępu niezbędnego do wykonania czynności związanych z jej bieżącą 
konserwacją, eksploatacją i usuwaniem awarii. Ustala się pas eksploatacyjny dla urządzeń infrastruktury 
o szerokości 1 m. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

Id: FC85B22E-3B13-4CF9-A0FC-60342D663702. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


